
 

 

Technický list                              

Dokončovací čistič pro povrchové úpravy  25 L                  B7543 
 

Pozn. - Instrukce a informace obsažené v tomto Technickém listu jsou výsledkem našich zkoušek a zkušeností a jsou uvedeny v dobré víře. Protože různorodost materiálů a podkladů, 
počet jejich možných kombinací a způsobů aplikací je nesmírně vysoký, není možné obsáhnout jejich úplný popis. Je třeba dbát příslušných směrnic, předpisů, doporučení a 
bezpečnostních listů, pak za kvalitu našich produktů přebíráme plnou záruku. Zamýšlenou aplikaci doporučujeme předem vyzkoušet nebo konzultovat s naším Technickým poradcem. 
Aktualizací tohoto Technického listu ztrácí předchozí svoji platnost. 
 

BOHEMIAFLUX s.r.o.                      Váš prověřený dodavatel průmyslové chemie 
Smetanova 1130, 332 02  Starý Plzenec, tel.: 377 965 760-2, fax.: 377 965 421, www.bohemiaflux.cz, obchod@bohemiaflux.cz 

 

 

Vysoce účinný bezoplachový, nehořlavý a rychleschnoucí čistič  

pro finální úpravu před lakováním 
 

 

Alkalický, vodou odstranitelný, odmašťovací a čisticí 

prostředek pro závěrečnou přípravu povrchů. Speciálně 

určený pro důkladné čištění před povrchovými úpravami 

předpokládající dokonalou čistotu povrchu, jako je 

glazurování, lakování, práškové lakování, galvanické 

pokovování aj. 
___________________________________________________ 

 

Přípravek se používá zpravidla neředěný. Nanáší se 

ručním aplikátorem přímo na čištěný povrch, nechá se 

krátce působit a následně se otře suchou textilií nebo 

průmyslovou utěrkou. 
 ___________________________________________________________________________ 

 

Vysoce účinný bezoplachový, nehořlavý a rychleschnoucí čistící přípravek, který na 

čištěném povrchu nezanechává stopy a zbytkové znečištění. Lehce odstraňuje 

mastnou špínu, otisky prstů, popisky propisovacími tužkami a fixy, razítkovou barvu, 

čerstvé zbytky lepidel a jiné nečistoty. Použitelný ve strojírenských a plastikářských 

závodech, autodílnách nebo lakovnách, na předměty z kovů, plastů, skla a keramiky, 

rovněž i na lakované předměty. 
 

 alkalický, vodou odstranitelný přípravek 

 neobsahuje fosfáty, těžké kovy ani organická rozpouštědla 

 splňuje požadavky biologické odbouratelnosti podle směrnic EU 

 rychle se odpařuje 

 příjemná citrusové vůně 

 nezanechává stopy a zbytkové znečištění 

 ___________________________________________________________________________ 

 

 přípravek určený pro důkladné čištění před povrchovými úpravami,  

             náročnými na dokonalou čistotu povrchu 

 použitelný ve strojírenských a plastikářských závodech, autodílnách,  

             lakovnách, sklárnách aj. 

 vhodný na předměty z kovů, plastů, dřeva, skla, keramiky a rovněž i na 

             lakované předměty 

___________________________________________________________________________ 

 

Dbejte upozornění na obalu výrobku. Postupujte dle pokynů uvedených 

v bezpečnostních listech produktu. Před každým použitím ověřte snášenlivost. 

Chraňte před mrazem. Změny vyhrazeny. 

Rozsah 

použití: 

 

 
 

 

 

 

 

Způsob 

aplikace: 
 
 

 

 

 

Vlastnosti 

výrobku: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Použití: 

 

 

 

 

 

 
 

Bezpečnostní 

pokyny: 


